  中共宜兴市委党校草坪绿化更新工程
       招标文件
项 目 名 称： 中共宜兴市委党校草坪绿化更新工程      
招  标 人:   中共市宜兴委党校（盖章）       
招标代理机构:   江苏中大建设项目管理有限公司（盖章）  
日  期：2023年12月12日

第一章 投标须知

投标须知前附表

	项 号
	条款号
	内    容
	说明与要求

	1
	1.1
	招标人
	中共宜兴市委党校

	2
	1.1
	招标代理机构
	江苏中大建设项目管理有限公司

	3
	1.1
	招标方式
	公开招标

	4
	1.1
	工程名称
	中共宜兴市委党校绿化草坪更新工程

	5
	1.1
	建设地点
	中共宜兴市委党校

	6
	1.1
	工程规模
	/

	7
	1.1
	项目批文
	

	8
	1.1
	设计单位
	

	9
	1.1
	承包方式
	

	10
	2.1
	质量标准
	合格

	11
	3.1
	招标范围
	 

	12
	3.2
	标段划分
	一个标段

	13
	3.3
	工期要求
	施工总工期：   30天    。

	14
	4.1
	资金来源
	自筹

	15
	5.1
	投标人

资质要求
	投标人须具备市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；投标人拟派项目负责人须具备市政公用工程专业贰级及以上注册建造师执业资格,具备有效的安全生产考核合格证书。


	项 号
	条款号
	内    容
	说明与要求

	16
	5.2
	项目经理

资格要求
	

	17
	5.3
	资格审查方式
	本工程采用下列第①种方法确定投标人：
①资格预审；②资格后审

	18
	22.1
	投标有效期
	为：  3 日历天（从投标截止之日算起）

	19
	25.1
	投标文件份数
	一份正本，二份副本

	20
	15.1
	工程造价计价方式
	

	21
	16.8
	不可竞争费项目

及费率
	

	22
	20.5
	工程类别
	

	23
	20.6
	参考材料价格
	

	24
	24.1
	投标人的替代方案
	

	25
	23.1
	投标保证金
	金额为3000元

	26
	23.2
	保证金采用

的方式
	投标保证金采用  本票或汇票  方式：


	27
	23.3
	保证金的递交
	投标保证金采用下列    (2)     方式递交：
(1)随投标文件一起递交；(2)提前递交。

	28
	23.3.2
	保证金提前

缴纳时间、地点
	截止时间：　2023 年12月14日15时30分
地点：宜兴市阳泉西路1044号  

	项 号
	条款号
	内    容
	说明与要求

	29
	43.1
	履约担保金额
	金额为合同价的10%

	30
	39.4
	评标方法及标准
	合理价随机确定承包确认者法

	31
	8.1
	发售招标文件、

图纸
	2023年12月12日至 2023年12月14日，每天上午 8 时 30 分至 11时 00 分，下午 13时 30分至 15时30分。（双休日除外）
地点：  宜兴市阳泉西路1044号  

	32
	6.1
	踏勘现场
	自行前往

	33
	9.1
	投标人提交

书面疑问
	时间：   年   月   日   时     分至
　   　年　 月　 日　  时　 　分
地点：  宜兴市阳泉西路1042号  

	34
	10.1
	发放书面答疑
	时间：     　年  月  日   时　　分至
　   　年　　月　　日　　时　　分
地点：  宜兴市阳泉西路1042号  

	35
	27.1
	投标文件提交

地点及截止时间
	收件人：     地点：开标地点

时间：   2023年12月15日9时00分

	36
	32.1
	开标
	开始时间：  2023年12月15日9时00分

地点:  宜兴市阳泉西路1044号 _

	37
	32.6.5
	开标时要求提交的资格证明材料原件进行资格审查
	（1）授权委托书（2）企业营业执照副本原件；（3）企业资质证书副本原件；（4）贰级及以上注册建造师证件原件及近三个月投标单位为其办理的社保缴费清单（指2023年6月至2023年11月）；（5）安全生产许可证（指全国一体化政务服务平台标准电子证照）；（6）《施工企业项目负责人安全生产考核合格证》B证；

	38
	44.1
	合同签订
	自中标通知书发出之日起  2 天内

	39
	8.1
	招标文件售价
	本招标文件售价300 元


投标须知前附件

	招标文件中的其它内容与本章节条款不一致的，以本章节内容为准。

	一、投标须知作如下修改：

	1、投标文件的密封要求：

	投标文件的商务标装订在一起（一本正本和二本副本），所有投标文件密封包装在一个密封袋里，投标文件的密封袋的封口处应加盖投标人印章，否则视为废标。

	    2、参加投标的单位三家及以上开标。

	    3、投标人必须承诺招标公告中工期、质量要求、品牌，并必须符合招标公告中的资质要求，否则视作废标.

	4、评标办法为合理价随机确定承包确认者法

	    5、施工中的一切安全责任均由中标单位负责。

	6、中标单位项目经理需备案，备案时间为至本工程完工之后。

	


第二章  合同主要条款

合同主要条款

一、工期

 30天                                                             
二、质量

   按规范施工，工程要求达到合格质量标准。                

三、合同价款及调整

    1、本工程采用固定合同价款。                                                                        

    2、工程量变更价款按下列方法进行：（1）合同中已有适用于变更工程的价格，按合同已有的价格变更合同价款；（2）合同中只有类似与变更工程的价格，可以参照类似价格变更合同价款；（3）合同中没有适用或类似于变更工程的价格，由承包人提出适当的变量价格，经甲方确认后签字。                                                                  

四、工程付款

工程签订合同后付10%，其余款项在工程进度中分批付款，竣工验收合格后，尾款在2024年12月底结清。                                                      
五、保修

    按相关规范执行。                                                                

六、分包

   不得分包                                                                             

七、违约责任

八、其它

    1、中标人需开具正式发票（个体工商户、自然人中标的可由国、地税部门代开发票。有限公司等其他企业性质中标人不得以其他单位或个人名义代开发票）否则不予结算相应款项。                                                                                       

    2、审计费用承担：审计核减额在5℅以下的，审计费用由建设单位支付，审计核减额在5℅-10℅的，建设单位和施工单位各承担50℅，审计减额在10℅以上的，审计费用全部由施工单位承担。                                                                                       

第三章  标准、规范和技术要求
                  无
第四章 工程量清单

工程造价预算书
建设单位:
工程名称:  中共宜兴市委党校绿化草坪更新工程
建筑面积:
结构类型:
工程造价:  161588.02 元
经济指标:
编制单位:
编 制 人:
复 核 人:
编制日期:
单位工程费汇总表
工程名称 ：中共宜兴市委党校绿化草坪更新工程                    标段：        第1页 共1页
	序号
	汇总内容
	计算公式
	金额(元)
	其中：暂估价

	1
	分部分项工程
	分部分项综合费用
	150606.40
	

	2
	人工费
	分部分项人工费
	58502.50
	

	3
	材料费
	分部分项材料费＋分部分项主材费
	63838.60
	

	4
	施工机具使用费
	分部分项机械费
	8950.20
	

	5
	企业管理费
	分部分项管理费
	11118.00
	

	6
	利润
	分部分项利润
	8197.10
	

	7
	措施项目
	措施项目合计
	8004.72
	

	8
	单价措施项目
	措施二综合费用
	5261.45
	

	9
	总价措施项目
	措施一合计
	2743.27
	

	10
	其中：安全文明施工措施 费
	措施一安全文明
	1886.00
	

	11
	其他项目
	其他项目合计
	0.00
	

	12
	其中：暂列金额
	暂列金额合计
	0.00
	

	13
	其中：专业工程暂估价
	专业工程合计
	0.00
	

	14
	其中：计日工
	参数计日工
	0.00
	

	15
	其中：总承包服务费
	总承包合计
	0.00
	

	16
	规费
	规费税金规费
	6106.53
	

	17
	税金
	规费税金税金
	14824.59
	

	18
	合计=1＋2＋3＋4－除税甲供材料 和除税甲供设备费/1.01＋5
	([1]＋ [7]＋ [11]＋ [16]－ (参数除税甲 供材料费和除税甲供设备费/1.01)＋ [  17])*0.9
	161588.02
	0


分部分项工程和单价措施项目清单与计价表
工程名称 ：中共宜兴市委党校绿化草坪更新工程                         标段：  第1页 共1页
	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	单位
	工程量
	金      额（ 元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	1
	050102012001
	铺种草皮
	1、品种：马尼拉，2、规格 ：满铺，3、养护期：1年
	m2
	4200
	24.84
	104328.00
	0.00

	2
	050101010001
	整理绿化用地
	人工平整
	m2
	4200
	4.39
	18438.00
	0.00

	3
	010101002001
	挖一般土方
	清表及外运
	m3
	420
	15.31
	6430.20
	0.00

	4
	010103001001
	回填方
	局部低洼及开挖地区填土， 暂按50%区域20cm厚度回填
	m3
	410
	52.22
	21410.20
	0.00

	
	
	分部分项合计
	
	
	
	
	150606.40
	0.00

	5
	021005001001
	大型机械设备进 出场及安拆
	
	项
	1
	5261.45
	5261.45
	0.00

	
	
	单价措施合计
	
	
	
	
	5261.45
	0.00

	本页小计
	155867.85

	合计
	155867.85


总价措施项目清单与计价表
工程名称 ：中共宜兴市委党校绿化草坪更新工程                       标段：      第1页 共1页
	序号
	项目编码
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	1
	050405001001
	安全文明施工
	[2]＋ [3]＋ [4]
	100
	1886.00

	2
	
	安全文明施工基本费
	分部分项综合费用＋单价措施项目综合 费用－除税工程设备费
	1
	1558.68

	3
	
	安全文明施工省级标化增加费 :一星级
	分部分项综合费用＋单价措施项目综合 费用－除税工程设备费
	0
	0.00

	4
	
	扬尘污染防治增加费
	分部分项综合费用＋单价措施项目综合 费用－除税工程设备费
	0.21
	327.32

	5
	050405002001
	夜间施工
	分部分项综合费用＋单价措施项目综合 费用－除税工程设备费
	0
	0.00

	6
	050405003001
	非夜间施工照明
	分部分项综合费用＋单价措施项目综合 费用－除税工程设备费
	0
	0.00

	7
	050405004001
	二次搬运
	分部分项综合费用＋单价措施项目综合 费用－除税工程设备费
	0
	0.00

	8
	050405005001
	冬雨季施工
	分部分项综合费用＋单价措施项目综合 费用－除税工程设备费
	0
	0.00

	9
	050405006001
	反季节栽植影响措施
	分部分项综合费用＋单价措施项目综合 费用－除税工程设备费
	0
	0.00

	10
	050405007001
	地上、地下设施的临时保护措 施
	分部分项综合费用＋单价措施项目综合 费用－除税工程设备费
	0
	0.00

	11
	050405008001
	已完工程及设备保护
	分部分项综合费用＋单价措施项目综合 费用－除税工程设备费
	0
	0.00

	12
	050405009001
	临时设施
	分部分项综合费用＋单价措施项目综合 费用－除税工程设备费
	0.55
	857.27

	13
	050405010001
	赶工措施
	分部分项综合费用＋单价措施项目综合 费用－除税工程设备费
	0
	0.00

	14
	050405011001
	工程按质论价:市优工程
	分部分项综合费用＋单价措施项目综合 费用－除税工程设备费
	0
	0.00

	15
	050405012001
	特殊条件下施工增加费
	分部分项综合费用＋单价措施项目综合 费用－除税工程设备费
	0
	0.00

	16
	050405012002
	建筑工人实名制费用
	分部分项综合费用＋单价措施项目综合 费用－除税工程设备费
	0
	0.00

	17
	050405015001
	智慧工地费用
	分部分项综合费用＋单价措施项目综合 费用－工程设备费
	0
	0.00

	18
	050405016001
	新冠疫情常态化防控
	分部分项综合费用＋单价措施项目综合 费用－工程设备费
	0
	0.00

	19
	
	合计
	[2]~[18]
	100
	2743.27





规费、税金项目计价表
工程名称 ：中共宜兴市委党校绿化草坪更新工程                          标段:   第1页 共1页
	序号
	项目名称
	计算基础
	计算基数
	计算费率
(%)
	金额（ 元）

	1
	规费
	[ 1.1 ]~[ 1.4 ]
	6106.53
	100
	6106.53

	1.1
	社会保险费
	分部分项综合费用＋措施项目合计＋其 他项目合计－除税工程设备费
	158611.12
	3.3
	5234.17

	1.2
	住房公积金
	分部分项综合费用＋措施项目合计＋其 他项目合计－除税工程设备费
	158611.12
	0.55
	872.36

	1.3
	环境保护税
	分部分项综合费用＋措施项目合计＋其 他项目合计－除税工程设备费
	158611.12
	0
	0.00

	1.4
	其他规费
	分部分项综合费用＋措施项目合计＋其 他项目合计－除税工程设备费
	158611.12
	0
	0.00

	2
	税金
	分部分项综合费用＋措施项目合计＋其 他项目合计＋ [ 1
]－除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.0 1
	164717.65
	9
	14824.59

	3
	合计
	[ 1 ]＋ [ 2 ]
	20931.12
	100
	20931.12


工料机汇总表
工程名称 ：中共宜兴市委党校绿化草坪更新工程                        标段：  第1页 共1页
	序号
	编码
	名称
	单位
	数量
	单价（ 元）
	合价（ 元）
	备注

	
	
	人工
	
	
	
	
	

	1
	00011021
	综合人工（ 园林一册）
	工日
	50.996
	107
	5456.57
	

	2
	00011023
	综合人工（ 园林三册）
	工日
	510.3
	104
	53071.2
	

	
	
	合计
	
	
	
	58527.77
	

	
	
	材料
	
	
	
	
	

	3
	C305010101
	水
	m3
	248.892
	3.98
	990.59
	

	4
	C807012901
	肥料
	kg
	504
	1.77
	892.08
	

	5
	C807013001
	药剂
	kg
	15.12
	22.3
	337.18
	

	
	
	合计
	
	
	
	2219.85
	

	
	
	主材
	
	
	
	
	

	6
	C806041001
.1
	马尼拉
	m2
	4284
	11
	47124
	

	7
	C807012401
.1
	基肥
	kg
	84
	1.7
	142.8
	

	8
	CD
	土源费
	项
	410
	35
	14350
	

	
	
	合计
	
	
	
	61616.8
	

	
	
	机械
	
	
	
	
	

	9
	J01002
	履带式推土机 75kw
	台班
	1.157
	725.74
	839.68
	

	10
	J01043
	履带式单斗挖掘机(液压)1m3
	台班
	0.5
	1092.14
	546.07
	

	11
	J01043
	履带式单斗挖掘机(液压) 1m3
	台班
	0.994
	1092.14
	1085.59
	

	12
	J03017
	汽车式起重机5t
	台班
	1
	539.22
	539.22
	

	13
	J04005
	载货汽车 5t
	台班
	2.1
	382.21
	802.64
	

	14
	J04014
	自卸汽车 5t
	台班
	0.337
	413.58
	139.38
	

	15
	J04015
	自卸汽车 8t
	台班
	1.011
	531.13
	536.97
	

	16
	J04016
	自卸汽车 10t
	台班
	1.348
	735.53
	991.49
	

	17
	J04017
	自卸汽车 12t
	台班
	2.022
	784.62
	1586.5
	

	18
	J04018
	自卸汽车 15t
	台班
	2.022
	847.37
	1713.38
	

	19
	J04024
	平板拖车组40t
	台班
	1
	1572.15
	1572.15
	

	20
	J04034
	洒水车 4000L
	台班
	0.217
	431.77
	93.69
	

	21
	J04035
	洒水车 8000L
	台班
	1.26
	458.55
	577.77
	

	22
	J15032
	割草机 5匹
	台班
	3.36
	171.43
	576
	

	23
	变量
	回程
	元/次
	1052.29
	1
	1052.29
	

	
	
	合计
	
	
	
	12652.82
	

	
	
	总计
	
	
	
	135017.24
	


第五章  投标文件格式
1、封面

2、投标文件签署授权委托书
3、投 标 函
4、投标承诺书
5、招标公告中第五点要求的证明材料复印件

投
标
文
件

项 目 名 称：     中共宜兴市委党校绿化草坪更新工程                   
招标人：    
        中共宜兴市委党校          
           
投标人：                 
                     （盖公章）   
法 定 代 表 人

或其委托代理人：             
              （签字或盖章）
日  期：       年      月     日

一、投标文件签署授权委托书

本授权委托书声明：我           （姓名）系                   的法定代表人，现授权委托                     的            为我公司签署本工程的投标文件的法定代表人授权委托代理人，我承认代理人全权代表我所签署的本工程的投标文件的内容。

代理人无转委托权，特此委托。

       代理人：（签字）       性别 ：            年龄：_______
身份证号码：  （必填  ）       职务：____         ___

投标人：                                      （盖章）
法定代表人：                            （签字或盖章）
授权委托日期：     年     月     日

二、投 标 函

致：                                  
1、根据你方招标工程项目编号为                         的                 工程招标文件，遵照《中华人民共和国招标投标法》等有关规定，经踏勘项目现场和研究上述招标文件的投标须知、合同条款、图纸、工程建设标准和工程量清单及其他有关文件后，我方愿以人民币(大写)                         元（RMB￥                元）的投标报价并按上述图纸、合同条款、工程建设标准和工程量清单（如有时）的条件要求承包上述工程的施工、竣工，并承担任何质量缺陷保修责任。

2、我方已详细审核全部招标文件，包括修改文件（如有时）及有关附件。

3、我方承认投标函附录是我方投标函的组成部分。

4、一旦我方中标，我方保证按合同协议书中规定的工期             日历天内完成并移交全部工程。

5、如果我方中标，我方将按照规定提交                元作为履约担保。

6、我方同意所提交的投标文件在招标文件的投标须知中第22条规定的投标有效期内有效，在此期间内如果中标，我方将受此约束。

7、除非另外达成协议并生效，你方的中标通知书和本投标文件将成为约束双方的合同文件的组成部分。

8、我方将与本投标函一起，提交人民币            元作为投标担保。      

       投 标 人：                                     （盖章）   

       单位地址：



                     





       法定代表人或其委托代理人：              （签字或盖章）    

       邮政编码：
       
电话：
      
 传真：
          

       开户银行名称：


                       




       开户银行账号：



                     



       开户银行地址：


                       




       开户银行电话：



                       


                                                                

日期：_____年____月____日

三、投标承诺书

致：                                  
根据你方招标工程项目编号为            的                工程招标文件，我方已详细审核全部招标文件，包括修改文件及有关附件。遵照《中华人民共和国招标投标法》等有关规定，经踏勘项目现场和研究上述招标文件的投标须知、合同条款、图纸、工程建设标准和工程量清单及其他有关文件后，一旦我方中标，我方愿作以下承诺。

1、质量承诺：保证达到              质量标准。

2、工期承诺：保证在            日历天内完工。

3、报价承诺：按商务标书中投标总报价完成工程量清单范围内的全部工作量。

4、安全承诺：                                              。

5、文明施工承诺：                                          。

6、项目经理承诺：保证投标项目经理         （姓名）始终在现场管理。

       投 标 人：                                     （盖章）   

       单位地址：



                       





       法定代表人或其委托代理人：              （签字或盖章）     

       邮政编码：

    电话：
        
 传真：
       

       开户银行名称：
                       






       开户银行账号：

                       

  



       开户银行地址：


                       




       开户银行电话：


                       



                                                                

日期： ____年____月____日
第六章、评标细则
发包人按发包文件规定的发包时间和程序，在江苏中大建设项目管理有限公司开标室举行开标会。
②在符合性检查结束后，组织承包参与者进行抽签排序。
③按照合格承包参与者的数量，向抽取箱内放入同等数量的号码球进行第一轮序号抽签。按承包参与者递交承包文件的顺序，由承包参与者代表公开随机抽取一个号码球，当场公布抽取的号码并在记录表上签字确认。确认后将号码球不放入抽取箱内，由下一个承包参与者抽取号码球，直至所有承包参与者抽取完毕。抽取的号码的数值即为下一轮抽签的顺序编号。
④按承包参与者第一轮抽取的顺序进行第二轮抽签，方式为，在箱内放入报名人数两倍数量乒乓球，从小至大编号。然后根据第一轮抽取顺序依次摸球，摸到球号当即公布，然后将球放入原箱内，继续下一个重复上述过程，直至最后结束，根据每人所摸球编号最小者中标，如有最小相同球编号情况出现，则前面大编号者淘汰，相同小编号者重复上述过程，直至出现最小编号承包确认人。
⑤按照第二轮号码值从小到大的顺序确定第一、第二、第三承包确认候选人。
⑥如最小号码值出现相同情况，则进行第三轮抽取，直至确定三名承包确认候选人。
⑦抽取程序结束后，抽取的号码记录不因竞争性发包当事人质疑、投诉、复议以及其它任何情形而改变。
⑧评监委员会剔除无效承包，按承包参与者排序依次确定1-3名中标候选人。
⑨发包文件相关条款与本方法不一致的，以此为准。
